druh pozemku zastavané plochy a nádvoria, k.ú. Ružomberok. 
Podľa článku IV. ods. 1. kúpnej zmluvy dohodnutá kúpna cena medzi zmluvnými stranami bola schválená 

Mestským zastupiteľstvom v Ružomberku uznesením č. 227/2017 zo dňa 08.11.2017 a  pozostáva z kúpnej 

ceny vo výške 91.000,- € (slovom: deväťdesiatjedentisíc eur) spolu za všetky nehnuteľnosti (t.j. pozemky 

a stavbu), stanovenej znaleckým posudkom č. 28/2017 zo dňa 24.03.2017, vyhotoveným znalcom Ing. 

Petrom Pavlíkom, Valaská Dubová, ktorú je kupujúci povinný zaplatiť predávajúcemu Mestu Ružomberok na